PHÆDRUS, origine THRAX, libertus Aus-
gusti, floruit sub Tiberio. Lucet in eo nativus qui-
dam latini sermonis lepos, aureo Augusti saeculo
dignus.

dignissimus. Vide quæ de illo & aliis nonnullis Poetis scripsit P. Franc. Vavassor. Soc. Jesu, in suo de Ludrica dictione libro. Multa quoque de Poetis differit erudite Possevinius noster in suæ Bibliothecæ parte 2. lib. 7. Addi solent ad Phædri calcem Avieni fabulæ. Is Theodosio Seniore imperante vixit, hoc est, annis post Phædrum circiter 350. Ejus latinitas iumentane quantum a Phædri nitore discrepat.

SENECA, patria Cordubensis, Lucii Annæi Senecæ Philosophi, ut multis placet, filius, vixit Neronis ævo. Artem tragicam ignorat. Ampullata sunt ejus Carniina, plerunque tamen plena spiritus & ardoris: latinitas non ignobilis: in sententiis & orationibus, quas actoribus suis & heroibus affingit, modum vix tenet; multo præstantior futurus, si temperare ingenio suo, quam indulgere maluisset.

MARCUS ANNÆUS LUCANUS, Senecæ Philosophi fratri filius, patria item Cordubensis, Historiam civilis belli Cæsarem inter & Pompejum versu scripsit, elato, & saepè turgido, nonnumquam acri & ingenioso. Cur illi poetæ nomen abrogent eruditæ, & oratoribus, vel historicis annumerandum censeant, intelligitur ex iis, quæ de poesi diximus. Non enim poematis sui materiali quasi facit, & rerum variarum inventione, ac mutatione illustrat, sed acceptam ab Historia ornate prosequitur. Multos fallit ambitiosus ille sententiarum tumor, & argutiarum fucus, ad pomparam potius & fastum, quam ad veritatem compatus.

PETRONIUS ARBITER, civis Romanus prædives, Neronis familiaris, ejus flagitia descripsit, versibus impurissimis & argumento convenientibus, uterque dignus oblivione, & execratione.

A. PERSIUS FLACCUS, Volaterranus, eodem Neronis tempore Satyras scripsit, sed multo conditas sale: tuto legi, pauca si demas, possunt.

SILIUS ITALICUS, ab Italica, Bæticæ Hispaniæ urbe, sic appellatus, ultimo Neronis anno consulatum gessit, iterumque sub Domitiano Poema compositum de secundo Bello Punico. Virgilium, cuius cultor insignis erat, imitari studuit ac sequi; multum abest, quin assequatur.

P. PAPINIUS STADIUS, Neapoli, ut verius creditur, oriundus, sub Nerone & Domitiano scripsit Silvas, Thebaidem, & Achilleidem; stylo saepe confragoso, & obscuro. Ejus Silvæ sunt amoeniores, & cultiores.

C. VALERIUS FLACCUS, Setinus, edidit libros octo Argonauticon, quos Vespasiano dedicavit. Statio purior & melior est.

MARCUS VALERIUS MARTIALIS, Bilbilitanus, Romæ annis quinque, & triginta vixit, usque ad Trajani tempora, cum in Hispaniam suam rediit: mores & ingenium perpolire potest ejus lectio, si obscœna deleas epigrammata.